
 

   

 

 

  



 

Více informací obdržíte na e-mailu: spoluprace@cooperation.cz,  

tel:  +420 233 322 628, mobil tel: +420 606 736 244. 

2 z 2 

KOUČOVÁNÍ JEDNOTLIVCŮ A TÝMŮ 

CO JE TO KOUČOVÁNÍ? 

Koučování je dobrodružné hledání, kdy překonáváním překážek zdokonalujeme sami sebe, 

objevujeme své potenciály a realizujeme svou cestu úspěchu. Tato cesta může být i dosti trnitá, 

ale s tím správným průvodcem – koučem, to určitě zvládnete. 

PRO KOHO JE KOUČOVÁNÍ? 

Koučování je vhodné jak pro důležité zaměstnance, kteří mají vysoký rozvojový potenciál, tak pro 

vedoucí pracovníky a manažery, jako metoda sebezdokonalení a rozvoje. Jediné, co potřebují, je 

touha něco změnit, zlepšit nebo zdokonalit se. 

Kouč je pak průvodcem na cestě za dosažením výsledku. Není odborníkem na konkrétní oblast 

pracovníkovy profese, nýbrž je odborníkem na usnadnění procesu zlepšení a změny. 

JAK TO FUNGUJE? 

Délka a počet koučovacích sezení je stanoven dle potřeb klienta, ale nejběžnější formát je 6-10 

sezení, která trvají vždy 1,5-2 hodiny. 

Naši koučové jsou erudovaní specialisté akreditovaní či přihlášení k akreditaci u České asociace 

koučů a koučují dle jejích etických standardů a pravidel. Jejich kontinuální výkony jsou zajištěny, 

protože se pravidelně setkávají k vzájemné supervizi a práci v metodických skupinách. 

Více informací o našich koučích se můžete dovědět zde. 

CO ZÍSKÁM? 

Koučování Vám umožní lépe využít potenciál Vašich lidí, lépe využít jejich dovednosti, zdroje. 

Získáte pracovníky s vyšší výkonností a produktivitou. Koučování zlepšuje také schopnost 

komunikace a pracovní vztahy, přináší radost a chuť učit se nové věci. Když zvážíme všechny tyto 

klady, vyjde nám z toho jedna věc – spokojenější a výkonnější pracovncíci. 


